
                                            Р Е С П У Б Л И К А          К Р Ы М 

                                  

                                       КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОВХОЗНЕНСКОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

от 20 августа   2019 года                                                                               № 133 

 

«   О рассмотрении  протеста прокурора    

Красноперекопской  межрайонной   

прокуратуры № 05-15-2019  от 26.07.2019 года  

 

 

             Рассмотрев    протест    прокурора   Красноперекопской   межрайонной  

прокуратуры   № 05-15-2019  от 26.07.2019 года на постановление  №211 от 12.11.2018 

года «Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка» 

 

Постановляю: 

1. Протест   Красноперекопского  межрайонного  прокурора- удовлетворить  . 

 

2.Постановление  №211 от 12.11.2018 года  «Об изменении вида разрешенного 

использования земельного участка»    считать недействительным ,утратившим силу, как  

несоответствующее  действующему    законодательству Российской Федерации. 

 

3.Разместить  постановление  в информационно-телекоммуникационной     сети  

«Интернет». 

 

4.Контроль   за исполнением  данного   постановления   оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации    Совхозненского сельского поселения                            В.А. Ковтун. 

 


